様式第１号

（第６条関係）

                              年   月  日

大和郡山市教育委員会 宛

                       保護者氏名         ㊞

小 規 模 特 認 校 入 学 申 請 書

    私は、大和郡山市立小学校小規模特認校の取扱に関する要綱第５条を遵守し、次

のとおり小規模特認校である治道小学校に入（転）学させたいので、許可されるよ

う申請します。尚、通学の安全等に関しては、保護者が責任を負います。

児

童

氏  名

保護者との続柄

 生年月日      年   月   日生

保

護

者

住  所 大和郡山市

氏  名

電  話

指 定 学 校 名 大和郡山市立治道小学校

該 当 学 年 第    学年

備 考